


NÁZEV AKCE:

NÁZEV MNOŽSTVÍ MJ

Práce nad rámec 

původního rozpočtu 1 ks

Práce pod rámec 

původního rozpočtu 1 ks -82 853,15 Kč

REKAPITULACE

Víceúčelová plocha v areálu sport.stadionu v 

Dačicích - elektroinstalace

CELKEM

56 682,07 Kč

Celkem bez DPH -26 171,08 Kč



NÁZEV AKCE:

Práce nad rámec původního rozpočtu

Název položky množství MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1

Ocelový stožár, žárově zinkovaný, délka 6000mm, včetně elektrovýzbroje 

a výložníku 1 ks 3460,60 3460,60

2 Svítidlo Guida GXS-4H-WA9-AN  1 ks 6735,47 6735,47

3 Montáž osvětlovacího stožáru 1 ks 841,50 841,50

4 Montá Svítidla veřejného osvětlení 1 ks 1559,25 1559,25

5 Montáž elektrovýzbroje 1 ks 643,50 643,50

6 Ukončení a zapojení vodičů 1 ks 297,00 297,00

7 Montážní plošina 1,5 hod 825,00 1237,50

8 PROFI LED REFLEKTOR 50W 2 ks 1322,64 2645,28

9 Montáž osvětlovacích bodů vč. svítidel 2 ks 605,00 1210,00

10 Přepínač osvětlení nástěnný, střídavý ř.6, IP44 2 ks 221,10 442,20

11 Tlačítko nástěnné, IP44 2 ks 203,50 407,00

12 Silový Kabel CYKY-J 3x2,5 39 m 15,95 622,05

13 Silový Kabel CYKY-J 3x1,5 46 m 11,11 511,06

14 Montáž silových vodičů 85 m 22,00 1870,00

15 Kabelová trasa včetně příchytek 19 m 18,70 355,30

16 Montáž kabelové trasy 19 m 27,50 522,50

17 Ukončení a zapojení vodičů do 2,5mm 24 ks 38,50 924,00

18

Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, 

připojení - bez nátěru, FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), 

včetně materiálu, drát D 10 mm 18 m 167,20 3009,60

19 Základové patky  z betonu, včetně trub pro osazení stožáru 1 ks 2191,86 2191,86

20 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm (VO) 18 m 74,80 1346,40

21 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm (RH - Chladicí jednotka) 58 m 74,80 4338,40

22 Výkop kabelové rýhy 35/80 18 m 114,40 2059,20

23 Záhrn kabelové rýhy 35/80 18 m 48,40 871,20

24 Výstražná folie 18 m 15,40 277,20

25

Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně 

dodávky kabelu CYKY 4 x 10 mm2 160 m 114,40 18304,00

Cena celkem [CZK] 56 682,07 Kč

Víceúčelová plocha v areálu sport.stadionu v 

Dačicích - elektroinstalace



NÁZEV AKCE:

Práce pod rámec původního rozpočtu

Název položky množství MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1

Žlab kabelový prefabrikovaný TK 11, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu 

a poklopu -30 m 394,90 -11847,00

2 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 16 mm2, pevně uložený -32 m 166,10 -5315,20

3

Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně 

dodávky kabelu CYKY 5 x 10 mm2 -170 m 133,10 -22627,00

4 Vodič jedožilový izolace PVC, 1-YY 120 mm2, barva zž         pevně -19 m 349,80 -6646,20

5 Vodič jedožilový izolace PVC, 1-YY 240 mm2, barva černá      pevně -19 m 462,00 -8778,00

6 Vodič jedožilový izolace PVC, 1-YY 240 mm2, barva hnědá     pevně -19 m 462,00 -8778,00

7 Vodič jedožilový izolace PVC,1-YY 240 mm2, barva šedá        pevně -19 m 462,00 -8778,00

8

kabel 1-AYKY; silový, instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a 

venk.prostorách v zemi, betonu; Al jádro sektorové lanované (SM); počet 

žil 3; vnější průměr 46,0 mm; jmen.průřez jádra 185,00 mm2; teplota 

použití -35 až 70 °C; odolný proti šíření plamen 0 m 306,90 0,00

9 odpočet  odvozuza nedoložený výkopek 9,154 m3 377,30 -3453,75

10 odpočet poplatku za skládku, který nelze doložit 17 t 390,00 -6630,00

Cena celkem [CZK]

Víceúčelová plocha v areálu sport.stadionu v 

Dačicích - elektroinstalace

-82 853,15 Kč



S: 001

O: 20

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání -3 400,00
1 1 d+m kokosová rohož na zpevnění svahu 700g/m2 m2 -20,00000 170,00 -3 400,00

Položkový rozpočet 

Kluziště Dačice

Změny

Kokosová rohož

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


